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معاون اداری سوم کشورهای مشترکالمنافع:مشکلات کنسولی ایران ـ آذربایجان با رایزنی در
حال حل شدن است

معاون اداری سوم کشورهای مشترکالمنافع وزارت امور خارجه گفت: مشکلات کنسولی به وجود آمده بین ایران با

کشور همسایه آذربایجان در سایه تعامل و همکاری دو جانبه قابل حل شدن است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

معاون اداری سوم کشورهای مشترک المنافع وزارت امور خارجه گفت: مشکلات کنسولی به وجود آمده بین ایران با کشور همسایه آذربایجان در سایه تعامل و همکاری دو جانبه قابل حل شدن است.

رضا باغبانی کندری در گفت وگو با خبرنگار آران نیوز اظهار داشت: سطح روابط ایران با کشور آذربایجان خوب و رو به گسترش است و مشکلات متداول کنسولی نیز به سرعت قابل برطرف شدن است.

وی با یادآوری اینکه این اولین و آخرین بار نیست که مشکلات کنسولی به وجود آمده است، خاطرنشان کرد: هر کشوری از نظر حاکمیتی حق دارد به فرد یا گروه خاص روادید صادر کند یا نکند که در

این زمینه نمی توان اصرار و پافشاری خاصی داشت که اغلب مشکلات کنسولی نیز به دلایل فنی و خاص کشورهای مقابل به وجود می آید.

معاون اداری سوم کشورهای مشترک المنافع وزارت امور خارجه یادآور شد: گاه به دلیل سوء تفاهمات شاهد مشکلات کنسولی و سطح روابط کشورها هستیم که مشکل اخیر بین ایران با جمهوری

آذربایجان در اخراج خبرنگار و محدودیت فعالیت های کنسولی در همین زمینه بوده که با رایزنی امیدواریم سوء تفاهمات پیش آمده برطرف شود و یک حسن همجواری را شاهد باشیم.

تحرک نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی در مرزهای جمهوری آذربایجان رصد می شود

باغبانی کدری به تحرک رژیم صهیونیستی و آمریکا در منطقه آذربایجان اشاره کرد و به خبرنگار فارس بیان داشت: برخی اقلامی که اخیراً برای این کشور بارگیری شده است مورد تردید و سئوال بوده

به طوری که کشور ارمنستان و آذربایجان دارای مرز آبی نیستند که از چنین سلاح ها و تجهیزاتی استفاده کنند که در این زمینه اسنادی نیز از سوی رسانه ها از دخالت آمریکا و رژیم صهیونیستی

منتشر شده است.

این مسئول ادامه داد: وجود رژیم اشغالگر قدس به بهانه حمایت های فنی و مهندسی برای سلاح ها تعریف شده است و جای نگرانی است که در کشور همسایه تیم های آموزش سعی می کنند در

کنار مرزهای ما حضور پیدا کرده و گاه دغدغه امنیتی را برای کشورمان به وجود آورند.

معاون اداری سوم کشورهای مشترک المنافع وزارت امور خارجه تصریح کرد: در این زمینه ما ابراز نگرانی کردیم و از مسئولان و مقامات آذربایجان خواسته ایم در این زمینه و تحرکات نظامی ـ امنیتی

اخیر توضیحات قانع کننده ای ارائه کنند که تاکنون برخی از توضیحات آنها نیز قانع کننده نبوده است.

باغبانی کندری افزود: ما از طریق اخبار و کانال های رسمی برخی دخالت های نظام های استکباری را در آذربایجان دریافت کردیم اما تا وقتی که از طریق کانال رسمی پخش نشود در مورد آنها اظهار

نظر نمی کنیم.

وی در پایان سخنان خود به خبرنگار فارس اظهار داشت: کشیده شدن برخی از مسائل به رسانه ها قبل از کانال دیپلماتیک نشان دهنده اهداف دیگری است که بهره برداری های داخلی و حتی بین

المللی از آن به صور مختلف انجام می شود./ع
پایان پیام
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